交付図書の訂正及び入札公告の変更について

 平成２３年１２月２２日付けで入札公告を行った、「工事名：東北自動車道 松塚バ

イパス函渠工事」に係る交付図書の内容に一部誤りがありましたので、訂正します。ま

た、入札公告について下記の通り入札手続きの日程を変更します。

平成 24 年 2 月 20 日

                    （契約責任者）
                    東日本高速道路株式会社東北支社
                     支社長 鈴木辰夫

記

入札手続 変更前 変更後

入札書の

提出日時

平成 24 年 2 月 28 日（火）

午後 4 時 00 分まで

平成 24 年 3 月 6 日（火）

午後 4 時 00 分まで

開札の日時

平成 24 年 2 月 29 日（水）

午前 10 時 00 分

平成 24 年 3 月 7 日（水）

午前 10 時 00 分

以  上

平成２３年度

東北自動車道　松塚バイパス函渠工事

図書交付資料正誤表

東日本高速道路株式会社　東北支社

郡山管理事務所

金抜設計書
誤 正

金抜設計書
誤 正

特記仕様書
誤 正

特記仕様書
誤 正

特記仕様書
誤 正

特記仕様書
誤 正

特記仕様書
誤 正

特記仕様書
誤 正

数量明細表
誤 正

数量明細表
誤 正

設計図
誤 正

95.5 342.4

95.5 342.4

薬液注入　Ａ 薬液注入　Ｂ

特－（7）

薬液注入工

95,480.0 342,401.0

95,480.0 342,401.0

薬液注入　Ａ 薬液注入　Ｂ

特－（7）

薬液注入工

設計図
誤 正

薬液注入工数量表

改良土量 一次注入 二次注入
(m3) (懸濁型） （緩結型）

薬液注入　Ａ
鏡面部 318.27 30.0 15,913 79,567 95,480

（垂直施工）

薬液注入　Ｂ
側部 527.45 30.0 26,373 131,864 158,237

（水平施工）

薬液注入　Ｂ
底盤部 613.88 30.0 30,694 153,470 184,164

（水平施工）

30.0% 5.0 25.0

72,980 364,901 437,881

区分

合計

注入率
(%)

算定注入量(L)

合計